EXH170SMI Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Laird Technologies - Antennas EXH170SMI Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas
aناb/ېوایت هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   kييا روVنا
ئرو>و .
هخرب EXH170SMI
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
يرل نوتش  رادقم  4745 pcs
ه\اپ اWاډ  د
VSWR 2
لومتخ Connector, SMI
ۍ/ل EXH
هندینتسار هتریب  -
سکم ان�یرب -  50W
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  1
لوډ ونورغ  د  Connector Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 10.500" (266.70mm)
هنړوار هتسلا  -
ۍ/ل يسنوکیرف  د  165MHz ~ 170MHz
پور> يسنوکیرف  VHF (f < 300 MHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 167MHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  167MHz Whip, Straight RF Antenna 165MHz ~ 170MHz Connector, SMI Connector Mount
هنولایراک -
لوډ انی�نا  د  Whip, Straight
EXH170SMI
هخرب : EXH170SMI
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
aناb/ېوایت دیلوت  د  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMI CONN
ې\اپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
تلاح کاٹسا  د  4745 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا د|یل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
هنت6وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم EXH170SMI د
1.EXH170SMI.pdf
2.EXH170SMI.pdf
هرٻBدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
EXH170SM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA MALE
6530 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH2E605HRPT
يکنوړوج :  Nichicon
لیصفت :  CAP FILM 6UF 250VAC RADIAL
27682 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH170SMV
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMV CONN
5761 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH170SF
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SMA FEM
6508 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH2E705HRPT
يکنوړوج :  Nichicon
لیصفت :  CAP FILM 7UF 250VAC RADIAL
27857 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH2400SMLH
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  ANT DUCK EXTERNAL 2.4GHZ
5600 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH170KR
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 167MHZ WHIP STR KR CONN
6339 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH2E126HRPT
يکنوړوج :  Nichicon
لیصفت :  CAP FILM 12UF 250VAC RADIAL
19442 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH170MXI
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 170MHZ WHIP STR MX CONN
4917 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH2E106HRPT
يکنوړوج :  Nichicon
لیصفت :  CAP FILM 10UF 250VAC RADIAL
22562 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH170MX
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 167MHZ WHIP STR MX CONN
6612 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
EXH170SFU
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 167MHZ WHIP STR SFU CONN
5487 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ